
Zarządzenie nr 14/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. organizacji ogólnopolskiej konferencji naukowej 

 pt. „Społeczeństwo polskie wobec wyzwań i zagrożeń XXI wieku” 14 listopada 2024 r. 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1 
Powołuję zespół do spraw organizacji ogólnopolskiej konferencji naukowej 

pt. „Społeczeństwo polskie wobec wyzwań i zagrożeń XXI wieku” 14 listopada 2024 r. 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w składzie: 

 

 dr Dorota Tomczyszyn – przewodnicząca 

 dr Dawid Błaszczak 

 dr Olga Filipiak 

 dr Wiesław Romanowicz 

 dr Sandra Tur 

 mgr Izabela Jaroszewska 

 mgr inż. Krzysztof Wołoszka  

 mgr Agnieszka Pękała – sekretariat konferencji 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2024-02-08T09:38:26+0000
	Not specified




